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Tableau récapitulatif

Nom de la commune Propriétaire Exploitant Parcelle Contenance totale Périmètre immédiat Périmètre rapprochéRef. Comm

CAMPNEUSEVILLE 1 1 1 75291 0 75291

SAINT MARTIN AU BOSC 10 17 15 247805 650 247155

11 18 16 323096 650 322446Total : 
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LISTES  
DES PARCELLES



Liste des parcelles du périmètre immédiat

Section Lieu ditRef. com

Nom de la commune : SAINT MARTIN AU BOSC

N° parc.
LES VERRERIES DE SAINT MARTIN+21A 686
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Liste des parcelles du périmètre rapproché

Section Lieu ditRef. com

Nom de la commune : SAINT MARTIN AU BOSC

N° parc.
LES VERRERIES DE SAINT MARTINS15A 589
LES VERRERIES DE SAINT MARTINC29A 590
LES VERRERIES DE SAINT MARTIND93A 594

LES VERRERIES DE SAINT MARTIND93A 595
LES VERRERIES DE SAINT MARTINC29A 596
LES VERRERIES DE SAINT MARTINT6A 597

LES VERRERIES DE SAINT MARTINL71A 598
LES VERRERIES DE SAINT MARTINL55A 599
LES VERRERIES DE SAINT MARTINH17A 600
LES VERRERIES DE SAINT MARTINH17A 602

LES VERRERIES DE SAINT MARTING6A 603
LES VERRERIES DE SAINT MARTING18A 606
LES VERRERIES DE SAINT MARTINS15A 607

LES VERRERIES DE SAINT MARTING18A 685
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Liste des parcelles du périmètre rapproché

Section Lieu ditRef. com

Nom de la commune : CAMPNEUSEVILLE

N° parc.
FERME DE LA GRANGEL38C 37

31/01/2020 Page 1 / 1



LISTES 
DES PROPRIETAIRES 



Liste des propriétaires par référence communale
Trié par le nom du propriétaire

Nom de la commune SAINT MARTIN AU BOSC

Nom, prénoms Ref.commNom, prénoms du conjoint (Nom de jeune fille)

L55Mme BRICHEUX Annie Odette Charlotte LECOINTE Albert

C29Mr CHOQUART Christophe André Georges  

D93Mr DANGREVIILLE Frédéric Lucien Edouard  

D93Mr DANGREVILLE Cédric  

D93Mme DANGREVILLE Clarisse Marie Reine DANGREVILLE Yves

D93Mr DANGREVILLE Stéphane Camille  

D93Mr DANGREVILLE Yves Etienne DANGREVILLE Clarisse

G6Mr GROSSIER Christian Louis Marcel PROBIN Françoise

G18Mr GROSSIER Christian Louis Marcel. PROBIN Françoise

H17Mr HUBRECHT Daniel Etienne TESSAL Marinette

L55Mr LECOINTE Albert Jean Claude. BRICHEUX Annie

L71Mr LECOINTE Albert Jean-Claude BRICHEUX Annie

G6Mme PROBIN Françoise Julienne GROSSIER Christian

+21 SIAEPA DE LA REGION DE SAINT LEGER AUX 
BOIX

 

S15Mme SOUVERAIN Danielle Julienne Alice CHOQUART .

H17Mme TESSAL Marinette Gillette HUBRECHT Daniel

T6Mr TUEUR Bruno Paul Jean  
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Liste des propriétaires par référence communale
Trié par référence communale

Nom de la commune SAINT MARTIN AU BOSC

Nom, prénoms Ref.commNom, prénoms du conjoint (nom d'époux)

+21 SIAEPA DE LA REGION DE SAINT LEGER AUX 
BOIX

 

C29Mr CHOQUART Christophe André Georges CHOQUART 

D93Mr DANGREVILLE Cédric DANGREVILLE 

D93Mr DANGREVILLE Yves Etienne DANGREVILLE Clarisse

D93Mme DANGREVILLE Clarisse Marie Reine DANGREVILLE Yves

D93Mr DANGREVILLE Stéphane Camille DANGREVILLE 

D93Mr DANGREVIILLE Frédéric Lucien Edouard DANGREVIILLE 

G18Mr GROSSIER Christian Louis Marcel. GROSSIER Françoise

G6Mme GROSSIER Françoise Julienne GROSSIER Christian

G6Mr GROSSIER Christian Louis Marcel GROSSIER Françoise

H17Mme HUBRECHT Marinette Gillette HUBRECHT Daniel

H17Mr HUBRECHT Daniel Etienne HUBRECHT Marinette

L55Mr LECOINTE Albert Jean Claude. LECOINTE Annie

L55Mme LECOINTE Annie Odette Charlotte LECOINTE Albert

L71Mr LECOINTE Albert Jean-Claude LECOINTE Annie

S15Mme CHOQUART Danielle Julienne Alice CHOQUART .

T6Mr TUEUR Bruno Paul Jean TUEUR 
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Liste des propriétaires par référence communale
Trié par le nom du propriétaire

Nom de la commune CAMPNEUSEVILLE

Nom, prénoms Ref.commNom, prénoms du conjoint (Nom de jeune fille)

L38Mr LECOINTE Albert Jean-Claude BRICHEUX Annie
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